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Prizren, mé: 28.07.2025

Mbéshtetur né dispozitat ligjore t& nenit 42 dhe nenit 47. paragrafi 1, nénparagrafi 1.3 t& Statutit
Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, nr. 04-V-621. t& datés 30 maj 2013, né pajtim me Rregulloren p
angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém né Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren me nr. 01-377/A,

datés: 24.06.2025 dhe bazuar né nenin 154, paragrafi 2 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative me nr. 05/L - 031, Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren n& mbledhjen e mbajtur mé

daté: 28.07.2025, mori kété:

VENDIM

I Pezullohet rrjedhja e afateve procedurale t& konkursit pér angazhimin e bashké&punétoréve
t& jashtém né UUHP me nr. 01-463, t& datés: 21.07.2025, t& parapara me Rregulloren pér

angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren.

Il.  Afatet procedurale t& parapara sipas Rregullores né fugi, pezullohen nga data: 30.07.2025

deri mé daté: 01.09.2025.
III.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Senati n& mbledhjen e mbajtur mé daté: 28.07.2025, duke pasur parasysh se personeli gjendet n& pushim
vjetor sipas vendimit t&€ Rektorit dhe né pamundési t& pérfundimit t& procedurave sipas afateve t& parapara
me Rregulloren pér angazhimin e bashké&punétoréve t& jashtém né UUHP, vendosi qé té béhet pezullimi i

afateve procedurale t& konkursit né fjalé, nga data: 30.07.2025 deri mé daté: 01.09.2025.

Andaj, Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, mb&shtetur né Statutin e Universitetit “Ukshin Hot
Prizren, Rregulloren pér angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém né Universitetin “Ukshin Hot

Prizren dhe bazuar né Ligjin pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, vendosi si né dispozitiv t&

k&tij vendimi.

Késhillé Juridike: Pala e pakénaqur ka t& drejté t& ushtrojé ankesé n& Komisionin e Senatit pér Ankesa

dhe Parashtresa brenda afatit prej 30 ditéve nga momenti i pranimit t& vendimit.

Té njoftohen:

e  Menaxhmenti;

e Sekretari i Pérgjithshém;
e Njésité Akademike;

e Arkivi.
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